咸建消验备抽告〔2022〕8 号

关于湖北五湖生物科技有限公司 2#、3#厂房
建设工程消防验收备案抽查结果的公告

湖北五湖生物科技有限公司的 2#、3#厂房，于 2022 年

4 月 20 日在我局办理了建设工程消防验收备案抽查（编号：

咸建消验备凭抽字〔 2022 〕第 008 号），现予以公开。

特此公告。

附件：建设工程消防验收备案抽查结果通知书

咸宁市住房和城乡建设局

2022 年 4 月 20 日

咸宁市住房和城乡建设局办公室 2022年4月20日印发

建设工程消防验收备案抽查结果通知书

（咸建消验备凭抽字〔 2022 〕第 008 号）

湖北五湖生物科技有限公司：

根据《中华人民共和国建筑法》《中华人民共和国消防法》《建

设工程质量管理条例》《建设工程消防设计审查验收管理暂行规

定》等有关规定，你单位申请消防验收备案的2#、3#厂房建设

工程（地址：咸宁市长江产业园；2#厂房建筑面积8057.98㎡ ，

建筑高度17.15m ，建筑层数4层，使用性质为丙类厂房、设备

房等；3#厂房建筑面积1215㎡ ，建筑高度9.15m ，建筑层数2

层，使用性质为丙类厂房、设备房等；备案申请表编号：019；

备案凭证文号：咸建消验备凭字〔 2022〕第 019 号）。

被确定为检查对象。经检查：

该工程符合建设工程消防验收有关规定。

（印章）

2022 年 4 月 21 日

建设单位签收： 年 月 日

备注：本通知书一式两份，一份交建设单位，一份存档。

	建设工程消防验收备案抽查结果通知书